
 
 

1 
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace 
se sídlem: Komenského 1118, 74101 Nový Jičín 
zastoupena:  RNDr. Svatavou Hajdovou, ředitelkou 
IČO: 00848328       
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

ŘEMESLA –  
DODÁVKA ICT A UČEBNÍCH POMŮCEK 
 

I. Specifikace zadávacího řízení: 
 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 24 ZZVZ:   podlimitní veřejná zakázka  
 
II. Rozdělení veřejné zakázky na části dle § 35 ZZVZ: 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 3 samostatné části dle § 35 ZZVZ, a to následovně: 
1. část veřejné zakázky: „ICT vybavení“ 
2. část veřejné zakázky: „Digitální učební pomůcky“ 
3. část veřejné zakázky: „Dílenské nářadí a pomůcky“ 
 
III. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Projekt řeší rekonstrukci a modernizaci čtyřech odborných učeben (žákovské kuchyňky s jídelnou a kabinetu, polytechnické 
učebny a učebny dílen, učebny keramiky s přípravnou) a dvou školních poradenských pracovišť základní školy. 
1. část veřejné zakázky: „ICT vybavení“ 
Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka a instalace vybavení odborných učeben AV, ICT technikou. Jedná se zejm. o 
stolní počítače, notebooky a tablety, software, interaktivní dotykové panely a další vybavení. 
2. část veřejné zakázky: „Digitální učební pomůcky“ 
Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka digitálních měřících senzorů, experimentálních a robotických 
programovatelných stavebnic a dalších učebních pomůcek a vybavení polytechnických předmětů. 
3. část veřejné zakázky: „Dílenské nářadí a pomůcky“ 
Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka ručního dílenského nářadí na mechanický a elektrický pohon, hrnčířského 
kruhu a keramické pece a dalších pomůcek a vybavení polytechnických předmětů. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: DODÁVKY  
 

Název CPV 
kancelářské a počítací stroje, zařízení a potřeby mimo nábytek a balíky programů 30000000-9 
multimediální přístroje 32322000-6 
Vybavení pro výuku 39162100-6 
Nástroje a nářadí 44510000-8 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky jako celku byla zadavatelem stanovena ve výši 3 910 227,00 Kč bez DPH. 
• Předpokládaná hodnota 1. části veřejné zakázky „ICT vybavení“ je 1 852 227,00 Kč bez DPH, 
• Předpokládaná hodnota 2. části veřejné zakázky „Digitální učební pomůcky“ je 1 625 000,00 Kč bez DPH, 
• Předpokládaná hodnota 3. části veřejné zakázky „Dílenské nářadí a pomůcky“ je 433 000,00 Kč bez DPH. 
 



 
 

2 
 

IV. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam nabídek do 1. části veřejné zakázky „ICT vybavení“ 

Pořadové 

číslo nabídky 

Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 
Sídlo / Místo podnikání Identifikační číslo 

1. Prekt service s.r.o. Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 03023419 

2. Z + M Partner, spol. s r.o. Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 26843935 

 

Seznam nabídek do 2. části veřejné zakázky „Digitální učební pomůcky“ 

Pořadové 

číslo nabídky 

Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 
Sídlo / Místo podnikání Identifikační číslo 

1. EDUKA CENTRUM s.r.o. Bezručova 1166/14, 785 01 Šternberk 28607210 

 

Seznam nabídek do 3. části veřejné zakázky „Dílenské nářadí a pomůcky“ 

Pořadové 

číslo nabídky 

Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 
Sídlo / Místo podnikání Identifikační číslo 

1. Z + M Partner, spol. s r.o. Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 26843935 

 

V. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučeni: 

 

Žádní 

 

VI. Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků - 1. část veřejné zakázky „ICT vybavení“: 

Pořadové číslo 
nabídky dle podání 

Obchodní firma nebo název: Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Prekt service s.r.o. 1 849 730,00 
2. Z + M Partner, spol. s r.o. 1 832 900,00 

 
Nabídkové ceny účastníků - 2. část veřejné zakázky „Digitální učební pomůcky“: 

Pořadové číslo 
nabídky dle podání 

Obchodní firma nebo název: Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. EDUKA CENTRUM s.r.o. 1 618 500,00 
 

Nabídkové ceny účastníků - 3. část veřejné zakázky „Dílenské nářadí a pomůcky“: 

Pořadové číslo 
nabídky dle podání 

Obchodní firma nebo název: Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Z + M Partner, spol. s r.o. 344 450,00 
 

VII. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky stanovená podle § 114 
ZZVZ. Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to:  
NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH; Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100 %. 
 
 



 
 

3 
 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky seřazeny 
podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Pokud je 
v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 
 

Pořadové číslo 
nabídky dle podání/ 
Pořadové číslo 
nabídky dle 
nabídkové ceny 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 
jméno a příjmení: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

2./ 1. Z + M Partner, spol. s r.o. 1 832 900,00 
1./ 2. Prekt service s.r.o. 1 849 730,00 

 
U části zakázky, kde byla předložena jediná nabídka, komise neprováděla hodnocení nabídek 
 

VIII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele - 1. části veřejné zakázky „ICT vybavení“ 
Obchodní firma nebo název: Z + M Partner, spol. s r.o. 
Sídlo / místo podnikání: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Identifikační číslo: 26843935 

 
Identifikační údaje vybraného dodavatele - 2. část veřejné zakázky „Digitální učební pomůcky“ 
Obchodní firma nebo název: EDUKA CENTRUM s. r. o. 
Sídlo / místo podnikání: Bezručova 1166/14, 785 01 Šternberk 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Identifikační číslo: 28607210 

 
Identifikační údaje vybraného dodavatele - 3. část veřejné zakázky „Dílenské nářadí a pomůcky“ 
Obchodní firma nebo název: Z + M Partner, spol. s r.o. 
Sídlo / místo podnikání: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Identifikační číslo: 26843935 

 

IX. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
 
Ve veřejné zakázce (v každé její části) byla vybrána jako nejvhodnější nabídku, která byla vyhodnocena podle § 119 ZZVZ jako 
ekonomicky nejvýhodnější.  
 

X. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Cena sjednaná ve smlouvě je v 1. části VZ 1 832 900,00 Kč bez DPH; 
Cena sjednaná ve smlouvě je ve 2. části VZ 1 618 500,00 Kč bez DPH; 
Cena sjednaná ve smlouvě je ve 3. části VZ 344 450,00 Kč bez DPH. 
 

XI. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
 
Veřejná zakázka (v každé její části) bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů.  
 

XII. Střet zájmu: 
 
V průběhu celého zadávacího řízení (v každé jeho části) nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 
 
V průběhu celého zadávacího řízení (v každé jeho části) nebyly využity jiné komunikační prostředky mimo profil zadavatele: 
https://ezak.novyjicin.cz/profile_display_9.html  

https://ezak.novyjicin.cz/profile_display_9.html

		2023-09-23T20:55:20+0200
	Ing. Jiří Kovačík




